TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.120 |1PIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno 03/12/2025al giorno 03/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
1 03/12/2025 3564/2024 Monocratica  Attore principale . Titoli di credito
09.30 03 Avv. PIROZZI FRANCESCO PAOLO Convenuto principale

Avv. VENTRONE GUGLIELMO

27/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: @ ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
2 03/12/2025
09:30
03/12/2025
3
10:30

N° Ruolo
sezione

3784/2025

03

857/2025

03

03/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.
Awv.
Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

03/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

DIOMAIUTO MARIA Convenuto principale

KELLY CLAIRE

DI BISCEGLIE DANIELE

solo danni a cose
RICCIARDELLI ANTONIO  Awv. RICCIARDELLI LUIGI

FEOLA FRANCESCO

Totale fascicoli 3



27/11/2025 Page 2 of 2



