

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno 03/12/2025 al giorno 03/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	03/12/2025 09.30	3564/2024 03	Monocratica	Attore principale	Avv.	PIROZZI FRANCESCO PAOLO	Titoli di credito Convenuto principale	
					Avv.	VENTRONE GUGLIELMO		

27/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: ALVANO AMBRA

Udienze dal giorno 03/12/2025 al giorno 03/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
2	03/12/2025	3784/2025	Monocratica	Attore principale		Spedizione-Trasporto (nazionale, internazionale,		
	09:30	03		Avv. Avv. Avv.	terrestre, aereo, marittimo) DIOMAIUTO MARIA Convenuto principale KELLY CLAIRE DI BISCEGLIE DANIELE	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
3	03/12/2025	857/2025	Monocratica	Attore principale			solo danni a cose	
							solo danini a cose	
	10:30	03		Avv. Convenuto principale	RICCIARDELLI ANTONIO	Avv. I	RICCIARDELLI LUIGI	
				Avv.	FEOLA FRANCESCO			

Totale fascicoli 3

27/11/2025 Page 2 of 2